
Półka LANDA HANG
Kod: PL001LANDHAN50-01
Dostępność: Na zamówienie
Opis: Oto kolekcja wieszaków łazienkowych LANDA. Prosta, praktyczna i elegancka. Za to właśnie
kochamy minimalistyczne meble designerskie! W skład kolekcji wchodzą dwa egzemplarze: LANDA HANG
i LANDA RE-HANG. Oba sprawdzą się w każdej łazience. Kolekcja designerskich wieszaków ściennych z
półeczką LANDA HANG to prosta, podłużna konstrukcja ścienna. Jak inne minimalistyczne meble nie
posiada zbędnych detali, dzięki czemu świetnie prezentuje się na tle ściany. Nie obciąża aranżacji, a
stanowi estetyczny komponent przestrzeni. Z jednej strony posiada wnękę na przewieszenie ręcznika, z
drugiej pełni rolę półeczki, na której ułożysz swoje kosmetyki. Designerskie meble, takie jak ona, pasują
do różnych rodzajów przestrzeni, choćby do kuchni. LANDA HANG jest dostępna w trzech rozmiarach: 50
cm, 70 cm i 100 cm. Możesz stworzyć z nich ścienną kompozycję. LANDA RE-HANG to siostra LANDY
HANG. Designem również wpisuje się w minimalistyczne meble, ale posiada więcej miejsca na kosmetyki
lub inne gadżety. Górna część to w całości półeczka, dolna stanowi wieszak do przewieszenia ręcznika.
Designerskie meble są często wielofunkcyjne. Połączenie półeczki z wieszakiem sprzyja doskonałej
organizacji przestrzeni. Prosta, przejrzysta konstrukcja jest łatwa do utrzymania w czystości. Oba wieszaki
przypominają nieco meble industrialne, dlatego będą pasowały nie tylko do łazienki, ale również do
nowoczesnych wnętrz miejskich oraz loftów. LANDA HANG, podobnie jak swoja siostra, dostępna jest w
trzech rozmiarach: 50 cm, 70 cm i 100 cm. Oba wieszaki pokolorujemy wedle Twoich upodobań
(dostępne kolory znajdziesz w palecie RAL). Zestaw nie zawiera elementów montażowych. Należy dobrać
je osobno do ściany. Chcesz zobaczyć inne designerskie meble z naszej oferty? W naszym sklepie
znajdziesz industrialne lampy, meble w stylu skandynawskim oraz drewniane stoły. Meble designerskie
sklep internetowy CustomForm oferuje Ci niezwykłe formy i praktyczne rozwiązania.
Cena netto: 227.64 PLN
Cena brutto: 280.00 PLN


